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Classes

11DO-ACÃO ORDINÁRIA/TRIBUTÁRIA

12Q1-ACÃO ORDINÁRIA/ PREVIDENClARIA/ CO

1202-ACÃO ORDINÁRIA/ PREVIDENCIÁRIA/ RE

1209-AÇAO ORDINÁRIA/ PREVIDÊNClARIA/ OU

1300-AÇÃO ORDINÁRIA/SERVIÇOS PÚBLICOS

1900-ACÃO ORDINÁRIA/OUTRAS

310U-EXECUCAO FISCAL/FAZENDA NACIONAL

3200-EXECUCÃO FISCAUIHSS

3300-EXECUCAO FISCAL/OUTRAS

410Q-CUMPRIMENTO DE SENTENÇA

4102-CUMPRIMENTQ PROVISÓRIO DE SENTEN

41CM-CUMPRIMÊNTO DÊ SENTENÇA CONTRA/

4110-EXECUCAO CONTRA A FAZENDA PUBLIC/

4200-EXECUCAO POR TITULO EXTRAJUDICIAL

4201 -EXECUÇÃO DÊ TÍTULO EXTRAJUDICIAL C

5110-DESAPROPRIACAO

51 1 8-DESAPROPRIACAO IMÓVEL RURAL POR li

5124-MONITORIA

5125-BUSCA E APREENSÃO EM ALIENAÇÃO FIC

5146-REINTEGRACAOMANUTENCAO DE POSSl

7100-AÇAO CIVIL PÚBLICA

7200-AÇÃO POPULAR

7300-ACÃO CIVIL PÚBLICA DE IMPROBIDADE Al

9119-PROTÊSTO

1 1 102-EMBARGOS A EXECUÇÃO

13101-ACAO PENAL DE COMPETÊNCIA DO JUIZ

15208-PÊDIDO DE QUEBRA DE SIGILO DE DADt

15601 -INQUÉRITO POLICIAL

16700-EXECUCÃODAPÊNA

17100-CARTA PRECATÓRIA/ PENAL

TOTAL

SENTENÇAS

A
B

HEPEITTIVAS HOMOlOnA
•TÔRIAS

C D E

De cise os
Finais TOTAL

l

Embargos
DECLARATÓRBS

lie Schtençi UeDedtlo

iKfKiNsmrcs

DECISÕES
WIERLQ-

cm&taAs

l

DESPACHOS

2

5

1

1

1

10

DÊS P. E
DEC. FORA
DO PRAZO

PROCESSOS CONCLUSOS

DESPACHO

TOTAL

2

1

3

TORA!»
PRAZO-

DECISÃO

TOTAL

2

5

1

FOlíADO
PRAZO"

1

4

7

1

24

9

2

5

11 1

^

1

3

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

3l

1

4 1

1

4

4

1

3

3

92

2

1

1

SENTENÇA

TOTAL

1

12

4

1

6

9

1-f

7

1

1

2

5

1-

1

3

19 1 6^

FORA 00
PRA7.tr

1

3

3

-i

1

3

/^

' 13-
prazo:Despachos, flecisSes e senlenças proferidos apósBQflíasda conclusão, bem como procassos conclusos além deste lempo
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Classes

SENTENÇAS

»
a

RÈPETTTTVftE
HOMOLOQA

.lÓfltAS
C D E

Decisões
Fl na is TOTAL

Embargos
MCLAFWTOR10S

bc Sentença DíDeiliio
INFKIIlOEMtS

DECISÕES
IHIER1D-

CUTfXlIAS
DESPACHOS

DÊS P. E
DEC. FORA
DO PRAZO

PROCESSOS CONCLUSOS

DESPACHO

TOTAL FORA DO
PRAZO-

DÊCIEAO

TOTAL rORADO
PRAZO"

SENTENÇA

TOTAL

Audiências Realizadas Ates finalizados em Audiência Praças, Leilões a Outros Atos Instrutor!os Realizados

CunclilacSu
Instrução H
Julga níenlo

Natu ra- Inlerroqalórk Denolmenfos Pessoais Testemunhas Acusados ou CordenflaqtJ peiflos e Assitenle
Tomados Inquiridas Advertidos Técnicos Ouuldos

Praças e Leiloes Perícia: Ordenada/Deferida, Indef. o J Julgamento Convertido em
Ordenada Nova Perícia Diligencia

OBSERVAÇÕES: C /(l V

/ /:! À
DIRETORfA} DA SECRETARIA / ^
NOME: * "" l

MATRÍCULA: /

ASSINATURA: / -,

líllU
-- ĵt ĵWv

SENTENÇAS [Resolução CJF n. 446, de 9 [unho de 2005]tUmff> \
A Estinguemo processo mm julgamento do mérilo. comfuixlamonla^tiWtWtòíraí

I\J\^

4cs^vw

Saldo de processos atribuídos

2716
JUIZ FEDERAL
HOME: A 1 )
ASSIWATURA: (M^ Jv_^__-

B Extinguem o processo comjulflamsnlodo mérilD, repeliliuas e homol

C Exlinguemo processosemjulgamJntodomérilo.

D Candcnalórias e Absoluta rias, bem corno as de rejeição de queixa e as d e denudes. /

~E Estinlivas de punibilideile(art. 107 CP) ou de suspensão condicional da pena(Susis>dv696 CP£f?

DedsSes Finais de processos incidentes,


